
 
 

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΣΗ ΕΚΠ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                                                                                                                             
Δ/ΝΣΗ Β΄ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΄΄ΑΘΗΝΑ΄΄ 
6Ο χιλ. Τρικάλων/ Καλαμπάκας- Τρίκαλα Τ.Κ. 42100 
Τηλ 2431088601 Φαξ 2431088640 
Ηλ.ταχ.:athina-sch@otenet.gr 

Τρίκαλα 22/03/2022 
Αρ.Πρωτ.11     

 
 
 
ΠΡΟΣ: τη Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Νομού Τρικάλων 

     
ΘΕΜΑ :  «Προκήρυξη διαγωνισμού εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
τριήμερη εκπαιδευτική επίσκεψη στο Ναύπλιο». 
 
Κοιν. Τουριστικά γραφεία 
 
 Το Ιδιωτικό Γυμνάσιο Τρικάλων ΄΄ΑΘΗΝΑ΄΄, έχοντας υπόψη την 
Υπουργική Απόφαση 20883/ΓΔ4/13-02-2020(ΦΕΚ Β 456/2020), 
προκηρύσσει διαγωνισμό εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
πραγματοποίηση τριήμερης εκπαιδευτικής επίσκεψης. Η επίσκεψη θα 
πραγματοποιηθεί από 14/4/2022 μέχρι 16/4/2022 και ο προορισμός είναι 
το Ναύπλιο. Ο προβλεπόμενος αριθμός συμμετεχόντων μαθητών είναι 43 
με 4 συνοδούς καθηγητές. Στην προσφορά θα πρέπει να περιλαμβάνεται 
σύμφωνα με το συνημμένο πρόγραμμα: 

1) Έμπειρος ξεναγός του γραφείου σας, καθ’όλη τη διάρκεια της 
εκδρομής. 

2) Διαμονή σε 4αστερα ξενοδοχεία του Ναυπλίου με πρωινό.  
3)  Ξεναγήσεις – περιηγήσεις  σύμφωνα με το πρόγραμμα. 
4) Ασφάλιση ευθύνης μαθητών και συνοδών. 
5) Συνολική τιμή της επίσκεψης. 
Οι προσφορές θα είναι κλειστές και θα κατατίθενται στο σχολείο μας 
με κλειστό φάκελο με επισυναπτόμενα τα απαραίτητα δικαιολογητικά 
σε πρωτότυπη μορφή, μέχρι την Τρίτη 29/03/2022. Μαζί με την 
προσφορά πρέπει να κατατίθεται απαραίτητα Υπεύθυνη Δήλωση ότι 
διαθέτετε ειδικό σήμα λειτουργίας το οποίο βρίσκεται σε ισχύ. 

 
 
 
 
 
 
 



ΠΕΜΠΤΗ 14/4/2022 
 Αναχώρηση από το Κ.Τ.Ε.Λ. Καλαμπάκας στις 6:30π.μ. & από το 

σιδηροδρομικό σταθμό Τρικάλων στις 7:00π.μ.             
 Ενδιάμεση στάση στον Ισθμό Κορίνθου. 
 Ξενάγηση στο θέατρο της Επιδαύρου και στο Αρχαιολογικό 

Μουσείο. 
 Άφιξη στο Ναύπλιο.  
 Μετάβαση στο ξενοδοχείο. Τακτοποίηση στα δωμάτια – ξεκούραση. 
 Βραδινή έξοδος. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15/4/2022 
 Πρωινό στο ξενοδοχείο στις  8:30 π.μ.  
 Ξενάγηση στον Αρχαιολογικό χώρο των Μυκηνών: Πύλη των 

Λεόντων-  Τάφοs  του Αγαμέμνονα- Αρχαιολογικό Μουσείο. 
 Ξενάγηση στο Παλαμήδι. 
 Περίπατος στο Ναύπλιο που περιλαμβάνει: Ακροναυπλία - 

Εκκλησία Αγ.Σπυρίδωνα - Σπίτι Ιωάννη Καποδίστρια – 1η Βουλή 
των Ελλήνων- 1ο Φαρμακείο- 1ο Γυμνάσιο. 

 Βραδινή έξοδος. 
ΣΑΒΒΑΤΟ 16/4/2022 
 Πρωινό στο ξενοδοχείο στις  8:30 π.μ. 
 Βόλτα στο Ναύπλιο. 
 Αναχώρηση για Τρίκαλα με ενδιάμεση στάση. 
 Άφιξη στο σιδηροδρομικό σταθμό Τρικάλων στις  20:00μ.μ. 
 
 

Ο Δ/ντης  
 
 

Παππάς Μιλτιάδης  
 


